
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ
*

ЗО травня 2024 року Збараж № 136-од

Про затвердження змін до паспортів
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного Кодексу України, рішення 
міської ради від 22 грудня 2023 року № УІІІ/29/10 «Про бюджет Збаразької міської 
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 19558000000)», Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із змінами, довідки про 
надходження в натуральній формі №7 від 27 травня 2024 року, довідки про 
надходження в натуральній формі №8 від 27 травня 2024 року, рішення міської ради 
від 29 травня 2024 року №УІІІ/32/20 «Про затвердження змін до бюджету Збаразької 
міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 19558000000)»

н а к а з у ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік по головному 
розпоряднику коштів -  Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 
ради за такими КПКВ:

- 0611200 - Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами ;

- 0611210 - Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду ;

- 0613133 - Інші заходи та заклади молодіжної політики ;
- 0613140 - Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи).

2. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік по головному 
розпоряднику коштів -  Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 
ради, виклавши їх в новій редакції (додаються), за такими КПКВ:

- 0611010 - Надання дошкільної освіти ;



- 0611021 - Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ;

- 0611070 - Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми ;

-0615012 - Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
неолімпійських видів спорту ;

- 0615031 - Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл.

3. Начальнику фінансово-господарського відділу - головному бухгалтеру 
управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради Ірині ЗАБРОНСЬКІЙ 
забезпечити оприлюднення паспортів бюджетних програм місцевого бюджету.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальщік управління
Ірина Забронська 

Ольга Дмитришин

Володимир ФЛІНТА


